
ЗПО «СТАНЦІЯ ЮНИХ НАТУРАЛІСТІВ МІСТА КОВЕЛЯ» 

Вул..М.Левицького,1, м. Ковель, 45000, тел..(03352) 48878, 

E-mail: naturalist36@ukr.net Код ЄДРПОУ 21735763 

 

 

Н А К А З 

 

 

31.08.2020р.                                                                                       № 40 

Про запобіганню булінгу та 

 створення комісії, затвердження 

плану заходів на запобігання та протидію 

булінгу (цькуванню) у закладі. 

 

На виконання Закону України «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України, щодо протидії булінгу» від 18.12.2018 року 

№2657-VІІІ, листа МОН України від 29.01.2019 року №1/11-881 «Рекомендації 

для закладів освіти щодо застосування норм Закону України» та з метою 

своєчасного вжиття заходів, спрямованих на запобігання та протидію булінгу, 

Н А К А З У Ю : 

1. Призначити Бобчук В.Т. відповідальною щодо запобігання та 

протидію булінгу (цькуванню). 

2. Створити комісію з розгляду випадків булінгу у складі: 

2.1. Бобчук В.Т. – директор ЗПО «Станція юних натуралістів 

м.Ковеля»; 

2.2. Майсак Н.С. – методист закладу, член комісії; 

2.3.  Батько / мати вихованця з яким стався випадок булінгу, член 

комісії. 

2.4. Керівник гуртка – в якому стався випадок булінгу, член 

комісії. 

3. Затвердити порядок реагування на встановлені випадки булінгу 

(цькування) у закладі та відповідальність осіб, причетних до цього. 

4. Затвердити процедуру подання учасниками освітнього процесу заяв 

про випадки булінгу (цькування) у закладі. Затвердити план заходів на 

запобігання та протидію булінгу (цькуванню) у закладі. 

6. Педагогам закладу пройти курс «Протидія та попередження булінгу 

(цькуванню) в закладах освіти» на сайті «Прометеус» за посиланням: 

https://courses.prometheus.org.ua/courses/course-v1:MON+AB101+2019_T2/about та 

організувати просвітницьку роботу з учасниками освітнього процесу щодо 

запобігання проявів булінгу. 

            

7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

mailto:naturalist36@ukr.net
https://courses.prometheus.org.ua/courses/course-v1:MON+AB101+2019_T2/about


 

 

Директор :                                  В. Бобчук 

  

З наказом ознайомлені: 

Майсак Н.С.    Скрипіна О.М. 

Нікітюк І.П.    Вільчинська Н.М. 

Сахарук І.І.              Кот О.В. 

 

 

 

 


